
Place Amateur / Enlogement Insc/Engag Distance ConstatéMatricule ClassementPénEcart

1/1

GROUPEMENT COLOMBOPHILE DU MIDI (17EME REGION)

Auch du 07/06/2015

150679

Réclamations admises jusqu'au 17/06/2015 s

Pt extrême :

Rectifié

222 km

Ch Fce

166 pigeons lâchés à 07:00 Pt avant :

Société

Auterive

Calmont

Carcasonne

Castres

Saverdun

12

88 km

Amateurs

1

5

1

3

2

166

Catégorie :

Pig. engagés

16

87

19

25

19

Vieux

Récept. Feuilles

Licence n°1415

1 19 219007 09:39:17FR 1375,049Carcasonne 467818 12 8 / A1 109:39:16 100,00PEREIRA Antoine
2 14 133834 08:38:41FR 1356,197Calmont F39867 12 11 / J2 08:38:41 97,62BURY Francis

14 2 08:38:49FR 1354,367F468054 12 9 / J3 08:38:49 95,24BURY Francis

14 3 08:38:49FR 1354,367447830 14 6 / J4 08:38:49 92,86BURY Francis
3 5 133834 08:39:13FR 1348,770Calmont F456658 14 1 / R5 108:39:13 90,48FAVIER Léa
4 19 214114 09:40:41FR 1332,522Castres 452369 14 13 / J6 09:40:41 88,10ARNAUD Sylvie

19 2 09:44:31FR 1331,306429658 11 19 / A7 109:44:30 85,71PEREIRA Antoine

19 3 09:44:33FR 1331,037430200 11 7 / A8 109:44:32 83,33PEREIRA Antoine

19 4 09:44:34FR 1330,902467824 12 2 / A9 109:44:33 80,95PEREIRA Antoine

19 5 09:44:41FR 1329,959467856 12 6 / A10 109:44:40 78,57PEREIRA Antoine
5 3 214696 09:41:27FR 1329,799Castres F489194 13 1 / J11 09:41:27 76,19BONNETY J-Pierre

19 6 09:44:47FR 1329,152152101 10 15 / A12 109:44:46 73,81PEREIRA Antoine

19 2 09:42:50FR 1314,927437662 11 11 / J13 09:42:50 71,43ARNAUD Sylvie

19 3 09:44:24FR 1302,397452301 14 19 / J14 09:44:24 69,05ARNAUD Sylvie

19 7 09:48:33FR 1299,447152118 10 5 / A15 109:48:32 66,67PEREIRA Antoine

19 8 09:48:37FR 1298,933152745 10 18 / A16 109:48:36 64,29PEREIRA Antoine

19 9 09:48:41FR 1298,419486260 13 13 / A17 109:48:40 61,90PEREIRA Antoine

19 10 09:48:43FR 1298,163429650 11 16 / A18 109:48:42 59,52PEREIRA Antoine

19 11 09:51:28FR 1277,341417878 11 14 / A19 109:51:27 57,14PEREIRA Antoine

19 12 09:51:32FR 1276,845467842 12 17 / A20 109:51:31 54,76PEREIRA Antoine

19 13 09:52:53FR 1266,874486468 13 10 / A21 109:52:52 52,38PEREIRA Antoine

19 4 09:50:42FR 1254,329489185 13 5 / J22 09:50:42 50,00ARNAUD Sylvie
6 16 105534 08:24:30FR 1249,068Calmont 431373 11 3 / A23 108:24:29 47,62PIRES Dominique

16 2 08:24:56FR 1242,695450839 14 1 / A24 108:24:55 45,24PIRES Dominique
7 16 88908 08:11:42FR 1239,660Auterive 450829 14 4 / R25 108:11:43 42,86BONIS Vincent

14 4 08:54:58FR 1164,111447817 14 3 / J26 08:54:58 40,48BURY Francis

16 3 08:32:23FR 1142,473F447977 14 16 / A27 108:32:22 38,10PIRES Dominique

19 5 10:08:04FR 1138,501489133 13 9 / J28 10:08:04 35,71ARNAUD Sylvie

19 6 10:08:15FR 1137,392470389 12 7 / J29 10:08:15 33,33ARNAUD Sylvie

19 14 10:12:57FR 1135,113467844 12 9 / A30 110:12:56 30,95PEREIRA Antoine
8 13 120167 08:45:57FR 1134,186Saverdun 488327 13 11 / J31 08:45:57 28,57LAVIGNE Gérard

16 2 08:18:30FR 1132,300443154 14 6 / R32 108:18:31 26,19BONIS Vincent

19 15 10:13:27FR 1132,179468293 12 12 / A33 110:13:26 23,81PEREIRA Antoine
9 6 120402 08:46:34FR 1129,828Saverdun F119944 07 5 / J34 08:46:34 21,43DELPOZO Manuel

14 5 08:58:31FR 1129,242489820 13 4 / J35 08:58:31 19,05BURY Francis

13 2 08:47:15FR 1120,438F451848 14 4 / J36 08:47:15 16,67LAVIGNE Gérard
10 12 92820 08:22:51FR 1119,932Calmont 447735 14 12 / R37 208:22:52 14,29RIVES J-Pierre

13 3 08:47:26FR 1118,526451704 14 8 / J38 08:47:26 11,90LAVIGNE Gérard

16 4 08:36:42FR 1091,468F447953 14 12 / A39 108:36:41 9,52PIRES Dominique

19 7 10:16:35FR 1089,177F489115 13 2 / J40 10:16:35 7,14ARNAUD Sylvie
11 40 92676 08:25:15FR 1087,109Calmont F442877 14 10 / J41 08:25:15 4,76RAYNAUD René

16 5 08:37:34FR 1081,771447938 14 2 / A42 108:37:33 2,38PIRES Dominique

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
12 3 221539 10:25:44FR 1077,124Castres 470842 12 1 / AHP 110:25:40NOEL André
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